
REF. VIG39641

690 000 € Hus/Villa - Till salu
Hus/villa med 5 Sovrum till salu i Pontevedra, Galicia
Spanien »  Galicia »  Pontevedra »  15229

5
Sovrum  

6
Badrum  

1.500m²
Planlösning  

4.002m²
Totalyta

+34 886 908 295 vigo@lucasfox.es lucasfox.se Calle Velazquez Moreno 17, Planta 2, Vigo, Spanien
Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.com
mailto:vigo@lucasfox.es
https://www.lucasfox.se


ÖVERBLICK

Modernt hus med 5 sovrum och 6 badrum, gemensamma
utrymmen, en stor mark omgärdad av väggar, ett
sportområde som ett gym, tennisbana och pool till salu i
Ames, A Coruña.

Lucas Fox presenterar detta magnifika och bekväma hus till salu i Ames, A Coruña.
Huset har en total yta på 1 500 m², varav 701 m² motsvarar huset och 799 m² till
idrottsytorna.

Hemmet har fem rymliga sovrum, inklusive ett fantastiskt master bedroom med
öppen spis och klädkammare, och sex eleganta kompletta badrum plus två extra
toalettrum. De två vardagsrummen får rikligt med naturligt ljus tack vare sina stora
fönster. Det moderna och ljusa köket är utrustat med en central ö och stora fönster
som låter dig njuta av utsikten över trädgården. Huset har dessutom tvätt- och
strykrum, källare, förråd och spelrum eller gym.

Husets exteriör är lika imponerande, med ett garage för två bilar, en stor pool, en
tennisbana, veranda, terrasser, balkonger och en stor trädgård med en charmig
damm. Allt detta ligger på en stängd tomt på 4 002 m², omgiven av en mur och häckar
som garanterar fullständig avskildhet.

Huset är utrustat med den senaste tekniken, inklusive automatisk grind,
centralvärme, centraldammsugare, luftförnyelsesystem, automatisk bevattning,
videointercom, moderna apparater och inbyggda garderober. Den vackra öppna
trappan tillför en touch av elegans och sofistikering.

Detta fantastiska hus i en naturlig miljö är perfekt för sportälskare, eftersom det
erbjuder olika alternativ för utomhusaktiviteter i en lugn och privat miljö. Kontakta
oss för mer information.

lucasfox.se/go/vig39641

Trädgård, Terrass, Swimming pool,
Tennisbana, Jacuzzi, Gym, Garagem,
Parkett, Naturligt ljus, Högt i tak,
Walk-in closet , Utsikt, Utrustat kök,
Uppvärmning, Tvättstuga, Tjänsteentré,
Öppen spis, Förråd, Dubbla fönster,
Chill out plats, Centraldammsugare,
Balkong
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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